



PRODUKT - INFORMATION

Lindt Hofbauer Für Verwöhnte 450g Weihnachten

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	260046
Informationsbereitsteller:	Lindt & Sprüngli
Kontaktadresse:	Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH Hietzinger Hauptstraße 1a, A-1130 Wien
Hersteller:	Lindt & Sprüngli (Austria) GmbH
Marke:	Hofbauer
Regulierter Produktname:	Feine Confiseriepralinen
Ursprung:	ÖSTERREICH
GPC-Warengruppe:	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
Netto-Inhalt:	450 Gramm
Verpackungseinheit:	CTN Kartonschachtel



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 553kcal/2223 kJ)
2. Fett (ungefähr 32.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 14.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 52.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 50.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 6.3Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.11Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, MANDELN, HASELNÜSSE, Kakaomasse, VollMILCHpulver, MagerMILCHpulver, Glucosesirup, kandierte Orangenschalen (Orangenschalen, Glucose-Fructose-Sirup, Zucker), Invertzuckersirup, LACTOSE, BUTTERreinfett, Pflanzenfett (Palm, Kokosnuss, Baumwolle, Distel, Sonnenblume), WALNÜSSE, Feuchthaltemittel (Sorbit, Invertase), BUTTER, Kaffee, PISTAZIEN, Weingeist, Waffel (WEIZENmehl, Kokosöl, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat, Salz, Emulgator: SOJALecithin), Aromen, GERSTENmalzextrakt, MILCH Crisp (MagerMILCHpulver, Maltodextrin, Zucker, modifizierte Stärke: Distärkephosphat, Aroma), Vanille Extrakt, Kakaopulver, Überzugsmittel (Gummi arabicum).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: kühl und trocken lagern

Generiert: 31.01.2024
Information: 30.01.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen